

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าวัดตาโท - หนองโพธิ์ บ้านตาโท หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าวัดตาโท-หนองโพธิ์ บ้านตาโท หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๓๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๕๑,๒๐๗.๒๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชัชวาล กองแก้ว

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นางสาวพัฒน์นรี ผลาเลิศ

กรรมการ

๗.๓ นายณัฐวุฒิ บุญพอ

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นวัดตาโพ-หนองโพธิ์ บ้านตาโพ หมู่ที่ 7

สถานที่

บ้านตาโพ หมู่ที่ 7 ตำบลนาพร้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 234.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

936.00 ตารางเมตร พร้อมลงอุกิ้งใต้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม

ประมาณราคาเมื่อ

17 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานสถาปัตยกรรม							
	1.1 งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	1,170.00	1.77	2,070.90	1.3642	2.41	2,825.12
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	46.80	389.31	18,219.71	1.3642	531.10	24,855.33
	2.2 งานใส่สททางอุกิ้ง	ลูกบาศก์เมตร	58.50	139.06	8,135.01	1.3642	189.71	11,097.78
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางบอร์ตันและสันตีเมนตี หนา 15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตารางเมตร	936.00	372.21	348,388.56	1.3642	507.77	475,271.67
	3.2 รอยต่อต่างขวาง (contraction joint)	เมตร	84.00	69.66	5,851.44	1.3642	95.03	7,982.53
	3.3 รอยต่อต่างยาว (Longitudinal joint)	เมตร	234.00	76.14	17,816.76	1.3642	103.87	24,305.62
	3.4 รอยต่อเนื้อขยายต่างขวาง (Expansion joint)	เมตร	4.00	142.31	569.24	1.3642	194.14	776.56
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
					404,051.62			551,207.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ราคากลาง

404,051.62
-
-
1.3642
-
551,207.22

.....ประธานกรรมการ
(นายชัชวาล กองแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ
(นางสาวทัศนีย์ ผลาเลิศ)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

.....กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน